
AX 071 - Plecak transportowy - 30 l, pomarańczowo/granatowy

Cena brutto: 110.70 PLN

Cena netto: 90 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/ax-071-plecak-transportowy-30-l-
pomaranczowo-granatowy/



Plecaki, kosze, worki

Wykonując prace na wysokościach pracownicy arborystyczni potrzebują możliwości
transportu nie tylko narzędzi dodatkowych czy lin, ale niejednokrotnie również elementów
odpadowych ich pracy, których nie mogą zrzucić na ziemię. W tym celu powinno się korzystać
z plecaków arborystycznych, koszy i innego rodzaju worków, które zapewniają nie
tylko wygodę transportu, ale i odpowiednią ochronę miejsca pracy. PROTEKT dostarcza
wysokiej jakości produkty, które spełniają oczekiwania użytkowników pod względem
pojemności, wytrzymałości i komfortu noszenia.

Kosze i plecaki arborystyczne od PROTEKT

 

W ofercie protekt.pl znaleźć można wiele rodzajów sprzętu, którego celem jest bezpieczny
transport narzędzi i innych przedmiotów, są to między innymi:

 

kosze arborystyczne z usztywnionym spodem, trzema rodzajami uchwytów do
przenoszenia, regulowanym ściągaczem i sześcioma uchwytami na narzędzia;
worki transportowe z regulowanymi pasami ramiennymi i ściągaczem (dostępna też
wersja z dodatkowym daszkiem zapinanym na rzep lub dodatkowymi uchwytami
narzędziowymi);
wygodne plecaki transportowe z regulowanymi z pasami ramiennymi i biodrowym, z
klapą zamykaną klamrą (dostępne również z dodatkowymi kieszeniami bocznymi);
rozbudowane plecaki arborystyczne, w tym również z możliwością transportu nawet pił
spalinowych;
kosze arborystyczne;
worki na linę z taśmą odblaskową;
worki obciążeniowe.

 

Wszystkie produkty dostępne są w różnych wersjach pojemności, dostosowanych do
indywidualnych potrzeb pracowników.

 

Plecaki i worki arborystyczne - jakość i wykonanie

 

Kluczowe dla zapewnienia bezpieczeństwa transportu narzędzi przez arborystów jest
zastosowanie wytrzymałych i trwałych materiałów. Kosze, worki oraz plecaki
arborystyczne i transportowe wykonane są w większości ze wzmocnionego PCW z 
poliamidowymi szelkami i (jeśli występują) z klamrami z tworzywa sztucznego. Produkty są
dostępne w jaskrawych kolorach, ułatwiających widoczność podczas prac w terenie.



 

W naszej ofercie znajdziesz również szelki asekuracyjne oraz sprzęt do pracy na wysokości.






